I'pynna

1 BeT A
1Ber b
1 sxon
1 kun A
1 xun b
1 map
2 sKom
2BeT A
2Ber b
2 o3r

2 nox
23uc A
23uc b
23uc B

2 KUH

33uc A

33uc b

33ucB

3BeT A

3Berb

3 kuH A

3 kun b

3 nox

434yc A
43uc b
434yc B
43ucT
3 o3r

3 akon
4 nox A

4 nox b
4 Ber A
4 Ber b

4 sKon

Yacel
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1-2
3-4
56
7-8
1-2
3-4
56
7-8
1-2
3-4
56
7-8
1-2
3-4
1-2
3-4
56
7-8
1-2
3-4
56
7-8
1-2
3-4
56
7-8
1-2
3-4
56
7-8

HN3meHeHnne pacnucaHus

yueOHBIX 3aHATHH Ha cpexy 26.06.2024 roxa

CHHUMAIOTCHI:

MuocTpanHbIii 361K

TexHHKa H METO/IbI pa3Be/IeHAs CObaK
TexHHKa H METO/IbI pa3Be/IeHUs CObaK
IloTennuansHO omacHbIe MPOLECCH
TIM 05.01 IosxapHsrit
TIM 05.01 IosxapHsrit
ABapuiiHo-criacaTenbHas TEXHUKa
TakTHKa criacaTeabHBIX paboT
IloTennuansHO omacHbIe MPOLECCH H
ABapuiiHo-criacaTenbHasi TEXHHKa
ABapuiiHo-criacaTenbHas TeXHUKa
TloTennuansHO omacHble MPOLECCH
TakTuka cracaTenbHBIX paboT
Mertpornorus, cTanAapTH3anus
Boaurens aBromobms
DKoJIornyeckre OCHOBBI PUPOIOMNOIE30BAHMS
TIM 04 Beimosnnenue paboT no paboueit
M .04 an})}menne pabort mo paboueit
OpFAHI/I3al.II/l“$[’\l'lpe}1ﬂpHH"MaTeJTbCKoﬁ
BesomacHocTs kKH3HEIEATETLHOCTH
DKoJIornyeckre OCHOBBI PUPOIONOIE30BAHMS
MuocTpannslii 361K
MeTo1b1 MOATOTOBKU U MPUMEHEHHUS co0aK 1o
Opraumnsanus npeunpun}lMaTenscxoﬁ
TeopeTnyeckne n NPaKTHIECKHUE OCHOBBI
VYnpaBneHue CTpyKTYPHBIMHU MOAPA3ICICHUSIMH
TIM 06 CobaxoBosa
MeTo/161 MOATOTOBKU U MPUMEHEHHMS co0aK 1o
MuocTpaHHsIii 361K .
Boaurens aBroMo0mIIs
TakTHka aBapuitHO-CrIacaTeNbHEIX paboT
MemKo-61ONOTrHYECKIE OCHOBBI 0€30M1acHOCTH
®dusnueckas KyibTypa

JAIOTCS:
Iloaroroeka u nposenenne [MA
Iloaroroeka u nposenenne [MA
Iloaroroeka u nposenenne [MA
Iloaroroeka u nposenenne [MA
Iloaroroeka u nposenenne [MA
IlpakTrka 110 MPOQIITIO CHENNANTBHOCTH
Tloaroroska u nposenenne F'MA
Tloaroroska u nposenenue F'MA
Tloaroroska u nposenenue F'MA
Tloaroroska u nposenenue F'MA

Tloaroroska u nposenenue F'MA

JAIOTCH:
TloaroroBka K 3K3aMeHaM
TloaroroBka K 3K3aMeHaM
TloaroroBka k 3K3aMeHaM
TloaroroBka k 3K3aMeHaM
TloaroroBka K 3K3aMeHaM
TloaroroBka k 3K3aMeHaM
TloaroroBka K 3K3aMeHaM
TloaroroBka K 3K3aMeHaM
TloaroroBka k 3K3aMeHaM
TloaroroBka K 3K3aMeHaM
TloaroroBka k 3K3amMeHaM
TloaroroBka k 3K3amMeHaM
TloaroroBka k 3K3amMeHaM
Ox3ameH
MeTo/11 HOATOTOBKH M MPUMEHEHHUS cO0aK 1o
Anatomus n cbmnonorn;l JKMBOTHBIX
ABapuiiHO-crIacaTeIbHas TeXHHKA

Vyebnas npaktuka 05.01 Ilosxaprbrit

TIM 05.01 TTosxaprbrit

Vyebnas npakruka 05.01 Ilosxaprbrit

ABapuiiHO-cIacaTeIbHask TEXHHKa
ABapuiiHO-crIacaTeIbHask TEXHHKa

ABapuiiHO-crIacaTeIbHask TeXHHKa

IMaTanornueckas aHaToMus

HHocTpaHHEIif 361K

be3onacHocTs KH3HEIEATENLHOCTH
Yrnpasnenne CTpyKTyPHBIMH TT0/ipa3/IelIeHUsAMH

VYuebnas npaktika CobakoBos

BeszonacnocTh JKUBHEACATEIIBHOCTH
BeszonacnocTh JKUBHEACATEIIBHOCTH
IIM 06 CobakoBox

31aHuA U COOPYKEHUS

31aHuA U COOPYKEHUS

OpraHu3aims ciry>kK0bl U OATOTOBKH

JlexypHble npenogasateny 1o yuebnomy kopmycy: Cenremon J[.H. / Akcenos B.B.

JlexypHble npernogasareny 1o odmexutuio: bysyseposa E.B.

Hedemosa 3.M.
Tumogdeena C.J1.

Pomanos C.E.

Axcenos B.B.

Cenremos /I.H.
Cenremos /I.H.

Boponkun A.1O.
Boponkun A.1O.
Boponkun A.1O.

3aiineBa A.A./boukapesa C.M.

TMammnckas H.A.

3aiineBa A.A./boukapesa C.M.
lrena H.W.

bupioxosa JI.C.

Ycerunona ILT.

Ilrena H.U.
Ilrena H.U.
Jasbios K. /1.

Jlapun A.B.
Jlapun A.B.
I'epacumos A.C.



